
               ADOZIONI E RICONFERME DEI LIBRI DI TESTO PER L’ANNO SCOLASTICO 2017/2018    -    PLESSO DON L. MILANI 
  

CLASSE TIPO DI TESTO/MATERIA AUTORI TITOLO CASA EDITRICE CODICE N.A./R 

1a A LIBRO DELLA 1a CLASSE DATTOLICO “STREPITOSO” ARDEA 9788883974861 N.A. 

1a B/C LIBRO DELLA 1a CLASSE PUGGIONI-BRANDA “E’ TEMPO DI VOLARE” GIUNTI DEL BORGO 9788884576880 N.A. 

1a A/B/C INGLESE FOSTER - BROWN “TOP SECRET PREMIUM 1” LANG PEARSON LONGMAN 9788861615335 N.A. 

1a A/B/C RELIGIONE MARCHETTI “RAGGI DI LUCE NEL MONDO” DE AGOSTINI - THEOREMA 9788825909326 N.A. 

2a A SUSSIDIARIO PUGGIONI-BRANDA “E’ TEMPO DI VOLARE” GIUNTI DEL BORGO 9788884576897 R. 

2a B/C SUSSIDIARIO AA.VV. “AL PARCO CON TIP E ZAGO” FABBRI SCUOLA 9788891514066 R. 

2a A/B/C INGLESE FOSTER - BROWN “TOP SECRET 2” LANG PEARSON LONGMAN 9788861611948 R. 

2a A/B/C RELIGIONE FACCHINETTI-SECCHI “PRENDIAMOCI PER MANO” PIEMME SCUOLA 9788851908904 R. 

3a A/C/D SUSSIDIARIO AA.VV. “STREPITOSO!” ARDEA 9788883974908 N.A. 

3a B SUSSIDIARIO AA.VV. “IO IO SO!” MONDADORI 9788824765374 N.A. 

3a A/B/C/D INGLESE FOSTER - BROWN “TOP SECRET 3” LANG PEARSON LONGMAN 9788861611955 R. 

3a A/B/C/D RELIGIONE AA.VV. “FRANCESCO, AMICO DI TUTTI” PEARSON 9788865183236 R. 

4a A/B SUSS. DEI LINGUAGGI PUGGIONI-BRANDA “SOGNI DI CARTA” GIUNTI DEL BORGO 9788884578013 N.A. 

4a C SUSS. DEI LINGUAGGI AA.VV. “QUANTE MERAVIGLIE” TREDIECI 9788883883293 N.A. 

4a A/B/C SUSS. DISC. (AMB. ANTR.) PELLEREY-PETRACCA “SCOPRIRE INSIEME” LISCIANI  9788876272820 N.A. 

4a A/B SUSS. DISC. (AMB. SCIEN.) GHERARDI “IMPARARE A 360°” PEARSON 9788891903242 N.A. 

4a C SUSS. DISC. (AMB. SCIEN.) GANDOLFI-PUGGIONI  “IL NUOVO GIRAMONDO” GIUNTI DEL BORGO 9788884578068 N.A. 

4a A/B/C INGLESE FOSTER - BROWN “TOP SECRET PREMIUM 4” LANG PEARSON LONGMAN 9788861615366 N.A. 

4a A/B/C RELIGIONE FACCHINETTI-SECCHI “PRENDIAMOCI PER MANO” PIEMME SCUOLA 9788851908911 N.A. 

5a A/B SUSS. DEI LINGUAGGI AA.VV. “A SCUOLA SI LEGGE” GIUNTI SCUOLA 9788809992726 R. 

5a A/B SUSS. DISC. (AMB. ANTR.) AA.VV. “GIRAMONDO ANTROPOLOGICO” GIUNTI DEL BORGO 9788884576040 R. 

5a A/B SUSS. DISC. (AMB. SCIEN.) AA.VV. “GIRAMONDO MATEMATICA” GIUNTI DEL BORGO 9788884576057 R. 

5a C/D SUSS. DEI LINGUAGGI BODO “INFINITE STORIE” MONDADORI SCUOLA 9788824754729 R. 

5a C/D SUSS. DISC. (AMB. ANTR.) AA.VV. “COMPAGNI DI VIAGGIO” CETEM 9788847305595 R. 

5a C/D SUSS. DISC. (AMB. SCIEN.) AA.VV. “COMPAGNI DI VIAGGIO” CETEM 9788847305601 R. 

5a A/B/C/D INGLESE FOSTER - BROWN “TOP SECRET 5” LANG PEARSON LONGMAN 9788861611979 R. 

5a A/B/C/D RELIGIONE MARCHETTI “RAGGI DI LUCE NEL MONDO” DE AGOSTINI - THEOREMA 9788825909333 R. 

 
 
 
 
 



 
 
ADOZIONI E RICONFERME DEI LIBRI DI TESTO PER L’ANNO SCOLASTICO 2017/2018 -  PLESSO “S. G. GENTILE” 
 

CLASSE TIPO DI TESTO AUTORI TITOLO EDITORE CODICE N.A./R. 

1a A  LIBRO DELLA 1a CLASSE AA.VV. “IO IO SO” MONDADORI 9788824765343 N.A. 

1a A  INGLESE FOSTER - BROWN “TOP SECRET PREMIUM 1” LANG PEARSON LONGMAN 9788861615335 N.A. 

1a A RELIGIONE MARCHETTI “RAGGI DI LUCE NEL MONDO” DE AGOSTINI - THEOREMA 9788825909326 N.A. 

2a A SUSSIDIARIO AA.VV. “AL PARCO CON TIP E ZAGO” FABBRI SCUOLA 9788891514066 R. 

2a B SUSSIDIARIO PUGGIONI-BRANDA “E’ TEMPO DI VOLARE” GIUNTI DEL BORGO 9788884576897 R. 

2a A/B  INGLESE FOSTER - BROWN “TOP SECRET 2” LANG PEARSON LONGMAN 9788861611948 R. 

2a A/B  RELIGIONE FACCHINETTI-SECCHI “PRENDIAMOCI PER MANO” PIEMME SCUOLA 9788851908904 R. 

3a A/B  SUSSIDIARIO AA.VV. “STREPITOSO!” ARDEA 9788883974908 N.A. 

3a A/B INGLESE FOSTER - BROWN “TOP SECRET 3” LANG PEARSON LONGMAN 9788861611955 N.A. 

3a A/B RELIGIONE AA.VV. “FRANCESCO, AMICO DI TUTTI” PEARSON 9788865183236 R. 

4a A/B SUSS. DEI LINGUAGGI FERRAUD CIANDET “SETTE COLORI PIU’” PEARSON 9788891901989 N.A. 

4a A/B SUSS. DISC. (AMB. ANTR.) BONCI “PENSARE PERCHE’” PEARSON 9788891901934 N.A. 

4a A/B SUSS. DISC. (AMB. ANTR.) AA.VV. “PENSARE PERCHE’” PEARSON 9788891901941 N.A. 

4a A/B INGLESE FOSTER - BROWN “TOP SECRET PREMIUM 4” LANG PEARSON LONGMAN 9788861615366 N.A. 

4a A/B RELIGIONE FACCHINETTI-SECCHI “PRENDIAMOCI PER MANO” PIEMME SCUOLA 9788851908911 N.A. 

5a A/B   SUSS. DEI LINGUAGGI AA.VV. “A SCUOLA SI LEGGE” GIUNTI SCUOLA 9788809992726 R. 

5a A/B   SUSS. DISC. (AMB. ANTR.) AA.VV. “GIRAMONDO ANTROPOLOGICO” GIUNTI DEL BORGO 9788884576040 R. 

5a A/B   SUSS. DISC. (AMB. SCIEN.) AA.VV. “GIRAMONDO MATEMATICA” GIUNTI DEL BORGO 9788884576057 R. 

5a A/B   INGLESE FOSTER - BROWN “TOP SECRET 5” LANG PEARSON LONGMAN 9788861611979 R. 

5a A/B   RELIGIONE MARCHETTI “RAGGI DI LUCE NEL MONDO” DE AGOSTINI - THEOREMA 9788825909333 R. 
 


